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SETTORE RAGIONERIA, ECONOMATO, FINANZE E TRIBUTI

Servizio Tributi

AWISO AI CONTRIBUENTI

PAGAMENTO SALDO TARES ANNO 2013

Egregio Contribuente,

Io Stato ha stabilito I'istituzione del tributo comunale sui rifiuti e sui servizi (Tares) con
decorrenza dal 01/01/2013 ai sensi dell'art.14 del D.L. 6 dicembre 2011. n.201 convertito in
Legge 22 dicembre 2011 n..214.

Il comma 13 dell'art.l4 del del D.L. 201/2011 ha istituito la maggiorazione per i servizi
indivisibili, la cui quota per I'anno 2013, in conformità a quanto stabilito dallrart.lO comma 2
lettera c) del D.L. 3512013 convertito in Legge n.6412013, è riservata allo Stato.
Il comma 35 del citato art.l4 stabilisce, inoltre, che per I'anno 2013 il pagamento della
maggiorazione di cui al comma 13 è effettuato in base alla misura standard, pari a 0.30 euro
per metro quadrato, contestualmente al tributo e alla scadenza delle prime tre rate.
Il Consiglio Comunale con proprio atto n32 del 22 novemtrre 2013 ha determinato nel giorno
16 febbraio 2014la data di scadenza del saldo Tares.
La rata a saldo sarà calcolata applicando le tariffe TARES, alle superfici dichiarate o
accertate ai fini della Tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani .
Dall'importo complessivo risultante dall'applicazione delle nuove tariffe, calcolato sull'intero
anno 2013, verrà detratto ilimporto corrispondente agli acconti emessi.
In aggiunta all'importo complessivo del tributo, il contribuente sarà tenuto al versamento, a
favore dello Stato e in unica soluzione, della maggiorazione pari ad euro 0,30 per metro
quadro alvalendosi del mod.F/24 eon codice tributo "3955".
Pertanto, ai contribuenti verrà inviato entro il16102/2014 un awiso di pagamento corredato
di mod. F24 riguardante il saldo Tares e la maggiorazione Tares, riservata allo Stato.

L'ufficio tributi è a disposizione per ogni informazione necessaria aI seguente recapito
telefonico. 080 3829227 - fax: 080 3829239
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